**N**otandum quod opus  
 subsequens seu liber  
 sive tractatus intu-  
 latus galogama-  
 tum qui tractat de rebus stati-  
 religioforum videlicet in rebus  
 pfectis et pfecto hinc ubi lib-  
 no magis pfecto Malog-  
 natio in sic in malog natio sicut  
 multa qm p dicitur cellulit in  
 clusa sic mysto tantum pment  
 mlte auctoritate dicitur doctoru  
 pmltiformes clausulas seu sen-  
 tentias traduntur in vno q tractat  
 de magis mlte utilibus et ad sa-  
 lute aie pmentibus Unde fies  
 simplices ac mng intelligetes  
 qui no valet p m pmd in stre  
 aut p lege libros sicut patru  
 hinc libellu sive tractatu sibi  
 assumat et in eo lege ptra edifi-  
 catio pdeat q ut redz m reu-  
 m cod opila salubia quibus medi-  
 atibus aduata vnaosa ac etia per-  
 fecta poterit p venire **Explicit**  
**prologus in pnti chalog nary dedi-**  
**uere pnti matiebus tractans unlig**  
**Et vno de magis nentibus**  
**H**ic attendens ad seruitute dei  
 ita m iustia et timore et pa-  
 atia ma adreptatez quige deo  
 et sustine **Et in 2o ralo Camp m**  
**S**imilitudo sicut p et filiet  
 sicut vna opo deo sive di-  
 m ut et bonitat ac ineffabilis  
 dicitur dms et caritat que in po-  
 est a re est vltis qmre alyo  
 et esse vmpes sent caritat roma  
 le que se in videlicet summo boni  
 intellige intellige do amict  
 amodo possit possidendo bra  
 esset essent q deus sicut hinc

formido corpus oig de hinc tre  
 et mspirant m forte eia spiculy  
 vire hoc est acaz taur quia corpi  
 facta vnuur facta e aut ho ad  
 ymagiez dei in naly et ad  
 similitudiez m gntur de quo d glo  
 sup illud ps Et sit silendz dmi  
 dei m d sup nos ymago filiu  
 dms ad qua facti sumq e sicut  
 tntas adruq similitudiez facti  
 sumq no pnt in ul filij ul sps  
 sicut sicut tntas p meozia  
 filio pnt p m tellm filio p d  
 lator sive voluntate spm sicut  
 p hanc tntate tota filio e ho  
 intate tntati De hoc est vnu  
**In 2a** **Q**uozia pnt filio sicut  
 p m tellm filio voluntate  
 spm sicut **U**ngal m nob ita file  
 est quia voluntas sive amor ul  
 dilecto **D**icit etia deo ite corpi  
 pmo hinc que est subiecta m  
 effera obipans sine rebellion  
 est vegetabile sine mortalitate  
 est q aie q forme ut sic aie  
 est mnotes et inde potest per-  
 rae sic corpi est m passibile  
 in possi mortalitate mte et ideo  
 ponat ma et no ma potest  
 hinc suspiciora et m dgera po-  
 teat obipare et rebellion hinc pnt  
 rae defectus nature qm m  
 lo rae ut pglia affmare sicut  
 m corpi illud ita pnt in ico  
 nlla est pugna rebellion  
 nlla pntas libidinis nlla di-  
 minutio vigoris nlla corruptio  
 mort **H**ec aut m mortalitas  
 ad pncipat sicut m ad sic ab-  
 mfluente a corpi equali dis-  
 potest sic adspicere aliquo